

|  |   |
|--|---|
| <b><u>JESUSEN BIHOTZAREN UDAL EGOITZAKO ARTEZKARITZA-KONTSEILUAK 2023KO URRIAREN 18AN EGINDAKO OHIKO BATZARREKO AKTA</u></b> | <b><u>ACTA DE LA REUNION ORDINARIA CELEBRADA POR EL CONSEJO RECTOR DE LA RESIDENCIA MUNICIPAL SAGRADO CORAZON, EL DIA 18 DE OCTUBRE DE 2023</u></b> |
| <b><u>BERTARATU DIRENAK</u></b><br><b><u>PRESIDENTEA</u></b>   | <b><u>ASISTENTES</u></b><br><b><u>PRESIDENTA</u></b>  |

**Dña. Keltse Figuren Alberdi and. (EAJ-PNV)**

|                            |                       |
|----------------------------|-----------------------|
| <b><u>BATZARKIDEAK</u></b> | <b><u>VOCALES</u></b> |
|----------------------------|-----------------------|

**D. Ignacio Uriarte Gorostiaga jn. (EAJ-PNV)**  
**D. Iñigo Urkitza Yañez jn. (EAJ-PNV)**  
**Dña. Aiala Eguluz Rodriguez and. (PP)**  
**Dña. Alicia González del Valle and. (PP)**  
**D. Mikel Bildosola Agirregomezkorta jn. (EH BILDU)**  
**Dña. Ane Larrakoetxea Vivar and. (EH BILDU)**  
**Dña. Mihaela Jilavu Diaconescu and. (PSE-EE) (Ordezkoa)**

|                         |                          |
|-------------------------|--------------------------|
| <b><u>IDAZKARIA</u></b> | <b><u>SECRETARIA</u></b> |
|-------------------------|--------------------------|

**Dña. Nora Gómez Rodríguez and.**

Aipatutako kideak etorri dira, eta Keltse Figuren Alberdi andrea presidente dela, 11:45ean batzarra hasi da.

Con la presencia de los vocales reseñados al margen, y bajo la presidencia de Dña. Keltse Figuren Alberdi, dio comienzo la reunión a las 11:45 horas.

Ezin etorria adierazi dute Carmen Díaz Pérez andreak (PSOE), Xabier Benito Ziluaga jaunak (Elkarrekin Podemos) eta Arantza Minguez Trascasa andreak (idazkaria).

Excusan su no asistencia Dña. Carmen Díaz Pérez (PSOE), D. Xabier Benito Ziluaga (Elkarrekin Podemos) y Dña. Arantza Minguez Trascasa (Secretaria).

**29.- 2023ko uztailaren 19ko bilerako akta onestea.**

Se aprueba por unanimidad el acta de la reunión del 19 de julio de 2023.

**29.- Aprobación del acta de la reunión del 19 de julio de 2023**

Se aprueba por unanimidad el acta de la reunión del 19 de julio de 2023.

### Parte-Hartzaileak.

- Keltse Eiguren Alberdi

### Intervinientes.

- Keltse Eiguren Alberdi

### 30.- 2023rako langileen soldata-igoera onartzeko proposamena (%0,5).

Proposamena gehiengoz onartu da:

ERABAKIA

Lehenengoa.- Langileen ordainsariak %0,5 igotzea, 2022ko abenduaren 31n indarrean daudenekin alderatuta, 2023ko urtarrilaren 1etik aurrerako ondorioekin. Igoera hori % 2,5ari gehituko zaio, eta bien baturak %3ko igoera globala finkatuko du 2023ko ekitaldirako.

Igoera irizpide hauen arabera egingo da:

Oinarrizko ordainsariak.- Ordainsari horiek langileari ordaintzen zaizkio bere kidegoa edo eskala atxikita dagoen talde edo azpitaldearen arabera eta horretan duen antzinasunagatik. Horien barruan soldataren osagarriak eta aparteko ordainsarien hirurtekoak daude. Estatuko Aurrekontu Orokorrei buruzko legeek ezartzen dute zenbatekoa.

- Soldata: Zenbatekoa sailkapen-taldeak edo azpitaldeak zehazten du.. %0,5eko igoera gehigarria izango dute 2022ko abenduaren 31n indarrean daudenekin alderatuta, 2023ko urtarrilaren 1etik aurrerako ondorioekin. Igoera hori % 2,5ari gehituko zaio, eta bien baturak %3ko igoera globala finkatuko du 2023ko ekitaldirako.

### 30.- Propuesta de aprobación del incremento salarial del pwersonal para 2023

Se aprueba por mayoría la propuesta:

ACUERDO

Primero.- Incrementar las retribuciones del personal en un 0,5% adicional respecto de las vigentes a 31 de diciembre de 2022 con efectos 1 de enero de 2023. Este incremento será adicional al 2,5%, de forma que la suma de ambos consolidará un incremento global del 3% para el ejercicio 2023.

El incremento se realizará de acuerdo a los siguientes criterios:

Retribuciones Básicas.- Son las que retribuyen al trabajador/a según la adscripción de su cuerpo o escala a un determinado Grupo o Subgrupo y por su antigüedad en el mismo. Dentro de ellas están comprendidas los componentes de sueldo y trienios de las pagas extraordinarias. Su cuantía se fija por las leyes de Presupuestos Generales del Estado.

- Sueldo: las cuantías experimentarán un incremento de un 0,5% adicional al 2,5% respecto de las vigentes a 31 de diciembre de 2022 con efectos 1 de enero de 2023. Este incremento será adicional al 2,5%, de forma que la suma de ambos consolidará un incremento global del 3% para el ejercicio 2023.

- Hirurtekoak: zenbateko bera izango da azpitalde guztientzat eta lan egindako hirurteko bakoitzeko ordaintzen da. Zenbatekoei dagokienez, %0,5eko igoera gehigarria izango dute, 2022ko abenduaren 31n indarrean zeudenekiko, 2023ko urtarrilaren 1etik aurrera. Igoera hori % 2,5ari gehituko zaio, eta bien baturak %3ko igoera globala finkatuko du 2023ko ekitaldirako.

Ordainsari osagarriak: horiekin lanpostuen ezaugarriak ordaintzen dira, lanbide-karrera edo jarduera, errendimendua edo langileak lortutako emaitzak. Batza Artezkaritzak ezarriko du zenbateko orokorra Estatuak adierazitako gehieneko eta gutxieneko mugen barruan (TAOLaren 93.2 artikulua).

- Lanpostu-mailako osagarria: Lanpostuaren mailaren arabera da eta osagarriaren zenbatekoa urtero ezarriko da Euskal Autonomi Erkidegoko Aurrekontu Orokorretan eta Euskal Funtzio Publikoari buruzko uztailaren 6ko 6/1989 Legearen 79.1a artikulua ezartzen duen bezala. Zenbatekoei dagokienez, %0,5eko igoera gehigarria izango dute 2022ko abenduaren 31n indarrean daudenekin alderatuta, 2023ko urtarrilaren 1etik aurrerako ondorioekin. Igoera hori % 2,5ari gehituko zaio, eta bien baturak %3ko igoera globala finkatuko du 2023ko ekitaldirako.

Retribuciones Complementarias: son las que retribuyen las características de los puestos de trabajo, la carrera profesional o el desempeño, rendimiento o resultados alcanzados por el/la trabajador/a. Su cuantía global será fijada por el Consejo Rector dentro de los límites máximos y mínimos que se señalen por el Estado (art. 93.2 de la LBRL).

- Complemento de Destino: Correspondiente al nivel del puesto que se desempeñe, cuya cuantía se fijará anualmente en los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Euskadi, tal y como determina el artículo 79.1a de la ley 6/1989 de 6 de julio de la Función Pública Vasca. Respecto a las cuantías, experimentarán un incremento de un 0,5% adicional al 2,5% respecto de las vigentes a 31 de diciembre de 2022 con efectos 1 de enero de 2023. Este incremento será adicional al 2,5%, de forma que la suma de ambos consolidará un incremento global del 3% para el

- Osagarri berezia: zailtasun tekniko bereziko baldintzak ordaintzen ditu, baita dedikazioa, erantzukizuna, bateraezintasuna, arriskua edo nekagarritasuna ere. Lanpostuen zerrendan ezartzen da horren zenbatekoa. Irizpide horiek aplikatuz gero zenbatekoak aldatu behar dira; lanpostuen zerrendan jasotako zenbatekoak eta lanpostu-mailako osagarria. Beraz, Egoitzaren Estatutuetan xedatutakoaren arabera, Kontseilu Errektoreari dagokio 2022ko abenduaren 31n indarrean zeuden zenbatekoekiko % 0,5eko gehikuntza gehigarria onartzea, 2023ko urtarrilaren 1etik aurrerako ondorioekin. Igoera hori % 2,5ekoa izango da, eta, beraz, bien baturak % 3ko igoera globala finkatuko du 2023ko ekitaldirako.
- Antzintasuneko osagarri pertsonala: Getxoko Udala Egoitzako langile batzuek horiek jaso izan dituzte, 2012ko uztailearen 18an Batza Artezkaritzak hartutako erabakiaren bidez onartutako Ordainsarien Egokitzearen ondorioz. Erabaki horrek aurretik jasotzen ziren ordainsarien kontzeptuak Egoitzako Lan-Hitzarmenean erabakian jasotako xedapenetara egokitu zituen. Aipatutako Lan-Hitzarmenearen
- Complemento específico: retribuye las condiciones de especial dificultad técnica, dedicación, responsabilidad, incompatibilidad, peligrosidad o penosidad y su cuantía viene fijada en la Relación de Puestos de Trabajo. La aplicación de estos criterios supone un cambio en las cuantías que tiene reflejo en la RPT, y también en el complemento de destino, por lo que de conformidad con lo dispuesto los Estatutos de la Residencia corresponde al Consejo Rector la aprobación del incremento adicional del 0,5% respecto de las cuantías vigentes a 31 de diciembre de 2022 con efectos de 1 de enero de 2023. Este incremento será adicional al 2,5%, de forma que la suma de ambos consolidará un incremento global del 3% para el ejercicio 2023.
- Complementos Personales de Antigüedad: Parte del personal al servicio de la Residencia Municipal de Getxo viene percibiendo este complemento como consecuencia de la Adecuación Retributiva aprobada mediante acuerdo del Consejo Rector de fecha 18 de julio de 2012. Dicho acuerdo adecuaba a las disposiciones recogidas en el Convenio laboral de la Residencia los conceptos retributivos que anteriormente se venían percibiendo. El artículo 77

77. Artikuluan, aurrekusi zen osagarri horiek jasoko zirela ordainsari-sistema berria aplikatzeagatik, aurretik jasotzen ziren ordainsariak murrizten ziren kasuetan.

Osagarri horiek eguneratu egin daitezke, beraz, 2022ko abenduaren 31n indarrean zeuden zenbatekoen aldean % 0,5eko gehikuntza gehigarria aplikatu behar zaie, 2023ko urtarrilaren 1etik aurrerako ondorioekin. Igoera hori % 2,5ekoa izango da, eta, beraz, bien baturak % 3ko igoera globala finkatuko du 2023ko ekitaldirako.

del citado Convenio preveía la percepción de estos complementos para aquellos supuestos en los que por aplicación del nuevo sistema retributivo se produjera una minoración sobre las retribuciones que se vinieran percibiendo anteriormente.

Estos complementos son actualizables por lo que corresponden aplicarles un incremento adicional del 0,5% respecto de las cuantías vigentes a 31 de diciembre de 2022 con efectos de 1 de enero de 2023. Este incremento será adicional al 2,5%, de forma que la suma de ambos consolidará un incremento global del 3% para el ejercicio 2023.

Ordainsari-kontzeptu eguneratuen Se anexan los importes de los diferentes conceptos retributivos actualizados.

Bigarrena.- 22.000,00.- €-ko gastua baimentzea eta xedatzea, ordainsarien igoyerari aurre egiteko Segundo.- Autorizar y disponer el gasto por importe de 22.000,00.-€ para hacer frente al incremento retributivo.

Hirugarrena.- Lanpostuen Zerrendaren aldaketa onartzea, aipatutako erabakiak aplikatu ahal izateko. Tercero.- Aprobar la modificación de la RPT en orden a la aplicación de dichos acuerdos.

Laugarrena.- Lehendakariari ahalmena ematea erabakiak betearazteko. Cuarto.- Facultar a la Presidenta para la ejecución de los acuerdos.

Bosgarrena.- Erabaki hau BAO n argitaratzea, baita aurreko bigarren puntuan ezarritakoaren arabera aldatuko den Lanpostuen Zerrenda ere. Quinto.- Publicar el presente acuerdo, juntamente con la RPT modificada por el contenido del punto segundo anterior, en el BOB.

Intervinientes.

Parte-Hartzaileak.

- Keltse Eiguren Alberdi

Bozketa:

Bai: 6 (3 EAJ-PNV , 1 PSE-EE , 2 PP)

Abstentzia: 2 (2 EH Bildu)

- Keltse Eiguren Alberdi

Votación:

Sí: 6 (3 EAJ-PNV , 1 PSE-EE , 2 PP)

Abstención: 2 (2 EH Bildu)

**31.- Plaza berria sortzeko proposamena.**

Proposamena gehiengoz onartu da:

ERABAKIA

**LEHENENGOA.-** Aldatzea Getxoko Udal Egoitzako lanpostuen zerrenda eta plantilla organikoa, eduki honekin:

**31.- Propuesta de creación de nueva plaza.**

Se aprueba por mayoría la propuesta:

ACUERDO

**PRIMERO.-** Modificar la Relación de Puestos de Trabajo y Plantilla orgánica de la Residencia Municipal de Getxo con el contenido que se expresa a continuación:

**LANPOSTUEN ZERREDA:**

**(I.eranskina)**

- A2 sailkapen-azpitaldeko gizarte-hezitzailearen lanpostu berri bat sortzea, nahitaezko 3.hizkuntza-eskakizuna, lanaldiaren %100 eta 78. lanpostu-zenbakia dituen, 2024ko urtarrilaren 1etik aurrerako ondorioekin. Lanpostu horren sorreraren berri eman zaio Eusko Jaurlaritzako Hizkuntza Politikarako Sailari, eta sail horrek aldeko txostena eman du 2023ko irailaren 14an.

**RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO:**

**(Anexo I)**

- Crear un nuevo puesto de educador/a social del subgrupo de clasificación A2, con un perfil lingüístico 3 de carácter preceptivo, 100% de jornada, nº de puesto 78 y con efectos a partir del 1 de enero de 2024. La creación de dicho puesto se ha puesto en conocimiento del Departamento de Política Lingüística de Gobierno Vasco que informó positivamente en fecha 14 de septiembre de 2023.

**PLANTILLA ORGANIKOA**

**(II.eranskina)**

PLANTILLA ORGANIKOAN LANPOSTUAK SORTZEA: LANGILEAK

- Gizarte-hezitzaile plaza bat (1) sortzea, A2 sailkapen-talde batekin, dedikazio osokoa (%100), Gizarte Hezkuntzako Diplomatura edo Graduoko titulazioarekin, eta 2024ko urtarrilaren 1etik aurrerako ondorioekin.

**PLANTILLA ORGÁNICA**

**(Anexo II)**

CREACIONES DE PLAZAS EN LA PLANTILLA ORGÁNICA: PERSONAL LABORAL

- Crear una (1) plaza de educador/a social con un grupo de clasificación A2, una dedicación completa (100%), con una titulación de Diplomatura o Grado en Educación Social y con efectos a partir del 1 de enero de 2024.

**BIGARRENA.-** Lanpostuen zerrenda berria eta plantilla organikoa osorik argitaratzea Bizkaiko Aldizkari ofizialean (I. eta II.

**SEGUNDO.-** Proceder a la publicación de la nueva Relación de Puestos de Trabajo y plantilla orgánica completas en el Boletín Oficial de Bizkaia (Anexos I y II)

eranskinak).

Parte-Hartzaileak.

- Keltse Eiguren Alberdi

Bozketa:

Bai: 6 (3 EAJ-PNV , 1 PSE-EE , 2 EH Bildu)

Abstentzioa: 2 (2 PP)

**32.- Abuztuaren 9ko 159/2023.Ebazpenaren berri ematea: Bizkaiko Foru Aldundiaren eta Egoitzaren arteko lankidetzaz hitzarmena, eguneko zentroaren lokalari dagokionez.**

Parte-Hartzaileak.

- Keltse Eiguren Alberdi

**33.- Abuztuaren 23ko 168/2023.Ebazpenaren berri ematea: kreditu gehigarriaren onespena.**

Parte-Hartzaileak.

- Keltse Eiguren Alberdi

**34.- Abuztuaren 23ko 169/2023.Ebazpenaren berri ematea: Artezkaritza Kontseiluko idazkariaren ordezkari izendapena.**

Parte-Hartzaileak.

- Keltse Eiguren Alberdi

**35.- Irailaren 8ko 184/2023.Ebazpenaren berri ematea: Barruko Informazio Sistema sortzea.**

Parte-Hartzaileak.

- Keltse Eiguren Alberdi

**36.- Hilabete hauetako errolda-aldaketen berri ematea: uztaila, abuztua eta iraila (2023).**

Intervinientes.

- Keltse Eiguren Alberdi

Votación:

Sí: 6 (3 EAJ-PNV , 1 PSE-EE , 2 EH Bildu)

Abstención: 2 (2 PP)

**32.- Dación de cuentas de la Resolución 159/2023, de fecha 9 de agosto: Convenio de colaboración entre la Diputación Foral de Bizkaia y la Residencia en relación al local del Centro de Día.**

Intervinientes.

- Keltse Eiguren Alberdi

**33.- Dación de cuentas de la Resolución 168/2023, de fecha 23 de agosto: Aprobación de crédito adicional.**

Intervinientes.

- Keltse Eiguren Alberdi

**34.- Dación de cuentas de la Resolución 169/2023, de fecha 23 de agosto: Nombramiento suplente de secretario/a del Consejo Rector.**

Intervinientes.

- Keltse Eiguren Alberdi

**35.- Dación de cuentas de la Resolución 184/2023, de fecha 8 de septiembre: Creación del Sistema Interno de Información.**

Intervinientes.

- Keltse Eiguren Alberdi

**36.- Dación de cuentas de las variaciones del padrón de los siguientes meses: julio, agosto y septiembre (2023).**

Intervinientes.

Parte-Hartzaileak.

- Keltse Eiguren Alberdi
- Alicia González del Valle

**37.- Egonkortze-prozesuari buruzko informazioa.**

Parte-Hartzaileak.

- Keltse Eiguren Alberdi

**38.- Elkarrekin Podemos Udal Taldearen galderak:Udal Egoitzan dauden zerbitzuen itxaron zerrendei buruz.**

Parte-Hartzaileak.

- Keltse Eiguren Alberdi
- Alicia González del Valle

**39.- Erreguak eta galderak**

Ez dago.

Aztertze gai gehiagorik ez dago, eta batzarra goian adierazitako eguneko 12:15ean bukatu da. Beraren emaitzarekin akta hau egin da. Aktaren edukiaren fede ematen dut, kontseiluko idazkari naizen aldetik.

Saio honen laburpena transkribatu da, eta bideo-akta sistema baten bidez audiobisual euskarrian egindako grabazioaren osotasuna bermatzen duen ondorengo aztarna elektronikoa:

SHA512 -

93b928c1b3991b78c3a8ca71cf0343a92d0012bd8f00d8ca55d799219d727e4ed26eb80  
b48aa62def97930204763318f2c027e5846c464d9e820b982017f3ee2

- Keltse Eiguren Alberdi
- Alicia González del Valle

**37.- Información del proceso de estabilización.**

Intervinientes.

- Keltse Eiguren Alberdi

**38.- Preguntas del Grupo Municipal Elkarrekin Podemos: Sobre las listas de espera de los distintos servicios ubicados en la Residencia Municipal.**

Intervinientes.

- Keltse Eiguren Alberdi
- Alicia González del Valle

**39.- Ruegos y preguntas**

No hay.

No habiendo mas asuntos que tratar, se levantó la sesión a las 12:15 horas del día de la fecha señalada en el encabezamiento, extendiéndose con su resultado la presente Acta, de cuyo contenido doy fe, como Secretaria del Consejo.

De esta sesión, cuyo extracto se ha transcrito, y de la grabación en soporte audiovisual realizada mediante un sistema de video-akta, con la siguiente huella electrónica que garantiza la integridad de la grabación:



Nik Idazkariak eta Batzordeburuak nirekin sinatuz, horren guztiaren fede ematen dut.

Como Secretaria y firmando la Presidenta en unión mía, doy fe.

Ikus-entzunezko artxiboa Getxoko Udalaren bideotekara joz kontsulta daiteke, esteka honetan.

El archivo audiovisual puede consultarse accediendo a la videoteca del Ayuntamiento de Getxo en el siguiente enlace:

<https://getxo.seneca.tv:443/watch?id=YTg0ZmMwYtEtNmE3My00YjMxLWE1NDItOGY0OGI2ZTdmOWU3>



## ANEXO 1

### RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO RESIDENCIA MUNICIPAL DE GETXO

| Num. | DENOMINACIÓN                | R.J. | R.D  | F.P | G  | CD | CE   |             | PL | F PRECEP.  | T. P | CENTRO DE TRABAJO          | TITULACION REQUERIDA   |
|------|-----------------------------|------|------|-----|----|----|------|-------------|----|------------|------|----------------------------|--|
|      |                             |      |      |     |    |    | Gral | Ded. Espec. |    |            |      |                            |  |
| 1    | Gerente                     | L    | 100% | A.D | A1 | 29 | T26  |             | 4  | 30.04.2006 | S    | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | T. SUPERIOR  |
| 2    | Responsable asistencial     | L    | 100% | C   | A2 | 22 | T21  |             | 3  |            | S    | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | DIPLOMADO/A EN ENFERMERIA O EQUIVALENTE                                |
| 3    | Jefe/a de cocina            | L    | 100% | C   | C1 | 18 | T12  |             | 2  |            | S    | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN COCINA HOSTELERÍA O EQUIVALENTE              |
| 4    | Enfermero/a                 | L    | 100% | C   | A2 | 20 | T17  |             | 3  |            | N    | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | DIPLOMADO/A O GRADO EN ENFERMERIA O EQUIVALENTE                        |
| 5    | Enfermero/a                 | L    | 100% | C   | A2 | 20 | T17  |             | 3  | 01.01.2006 | N    | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | DIPLOMADO/A O GRADO EN ENFERMERIA O EQUIVALENTE                        |
| 6    | Operario/a de Mantenimiento | L    | 100% | C   | AP | 13 | T9   |             | 1  |            | N    | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | CERT ESCOLARIDAD   |
| 7    | Monitor/a Tiempo Libre      | L    | 50%  | C   | C1 | 16 | T11  |             | 2  | 31.12.2007 | N    | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | B.U.P, MONITOR DE TT. LIBRE O EQUIVALENTE                              |
| 8    | Jefe/a de administración    | L    | 100% | C   | C1 | 18 | T13  |             | 2  | 29/07/1996 | S    | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A DE GRADO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, BUP O EQUIV. |
| 9    | Cocinero/a                  | L    | 100% | C   | C2 | 15 | T11  |             | 1  |            | N    | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | GRADUADO/A EN ESO, TÉCNICO EN COCINA O EQUIVALENTE                     |
| 10   | Cocinero/a                  | L    | 100% | C   | C2 | 15 | T11  |             | 1  |            | N    | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | GRADUADO/A EN ESO, TÉCNICO EN COCINA O EQUIVALENTE                     |

|    |                           |   |      |   |    |    |     |   |            |                            |  |   |
|----|---------------------------|---|------|---|----|----|-----|---|------------|----------------------------|--|---|
| 11 | Cocinero/a                | L | 100% | C | C2 | 15 | T11 | 1 | N          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | GRADUADO/A EN ESO, TÉCNICO EN COCINA O EQUIVALENTE |   |
| 12 | Cocinero/a                | L | 100% | C | C2 | 15 | T11 | 1 | N          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | GRADUADO/A EN ESO, TÉCNICO EN COCINA O EQUIVALENTE |   |
| 13 | Auxiliar administrativo/a | L | 100% | C | C2 | 15 | T11 | 2 | 31/12/2002 | N                          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO                         | GRADUADO/A EN ESO, TÉCNICO DE GRADO MEDIO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA O EQUIV |
| 14 | Auxiliar administrativo/a | L | 100% | C | C2 | 15 | T11 | 2 |            | N                          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO                         | GRADUADO/A EN ESO, TÉCNICO DE GRADO MEDIO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA O EQUIV |
| 15 | Auxiliar administrativo/a | L | 100% | C | C2 | 15 | T11 | 2 | 30.04.2006 | N                          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO                         | GRADUADO/A ESC, TÉCNICO/A DE GRADO MEDIO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA O EQUIV  |
| 16 | Auxiliar de farmacia      | L | 100% | C | C2 | 15 | T9  | 2 |            | N                          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO                         | TÉCNICO/A DE FARMACIA O PARAFARMACIA O EQUIVALENTE                          |
| 17 | Auxiliar de enfermería    | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N                          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO                         | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE               |
| 18 | Auxiliar de enfermería    | L | 100% | C | C2 | 15 | T11 | 2 |            | N                          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO                         | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE               |
| 20 | Auxiliar de enfermería    | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N                          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO                         | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE               |
| 21 | Auxiliar de enfermería    | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N                          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO                         | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE               |
| 22 | Auxiliar de enfermería    | L | 100% | C | C2 | 15 | T11 | 2 |            | N                          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO                         | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE               |
| 23 | Auxiliar de enfermería    | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | 01.01.2006 | N                          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO                         | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O                           |

|    |                        |   |      |   |    |    |     |   |            |                            | EQUIVALENTE   |   |
|----|------------------------|---|------|---|----|----|-----|---|------------|----------------------------|---|---|
| 24 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | N          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |   |
| 25 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T11 | 2 | N          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |   |
| 26 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | N          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |   |
| 27 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T11 | 2 | N          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |   |
| 28 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | N          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |   |
| 29 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | N          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |   |
| 30 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T11 | 2 | N          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |   |
| 31 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | N          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |   |
| 32 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T11 | 2 | N          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |   |
| 33 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | N          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |   |
| 34 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | 01.01.2006 | N                          | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO                                    | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |

|    |                        |   |      |   |    |    |     |   |            |   |                            |   |
|----|------------------------|---|------|---|----|----|-----|---|------------|---|----------------------------|---|
| 36 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | 01.01.2006 | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 38 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | 01.01.2006 | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 39 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | 01.01.2006 | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 40 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 41 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 42 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 44 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 45 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 46 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | 01.01.2006 | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 47 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | 01.01.2006 | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 51 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T11 | 2 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 52 | Auxiliar de            | L | 100% | C | C2 | 15 | T11 | 2 |            | N | RESIDENCIA                 | TÉCNICO/A EN CUIDADOS   |

|    |                        |   |      |   |    |    |     |   |            |   |                            |   |
|----|------------------------|---|------|---|----|----|-----|---|------------|---|----------------------------|---|
|    | enfermería             |   |      |   |    |    |     |   |            |   | MUNICIPAL GETXO            | AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE                       |
| 55 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 57 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | 01.01.2006 | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 58 | Camarero/a-Limpiador/a | L | 100% | C | AP | 12 | T7  | 1 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | C.ESCOLARIDAD OEQUIVALENTE                                    |
| 59 | Camarero/a-Limpiador/a | L | 100% | C | AP | 12 | T7  | 1 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | C.ESCOLARIDAD O EQUIVALENTE                                   |
| 60 | Camarero/a-Limpiador/a | L | 100% | C | AP | 12 | T7  | 1 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | C.ESCOLARIDAD O EQUIVALENTE                                   |
| 61 | Trabajador/a social    | L | 100% | C | A2 | 20 | T16 | 3 | 31.12.2002 | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL                                 |
| 62 | Enfermero/a            | L | 100% | C | A2 | 20 | T17 | 3 | 30.04.2006 | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | DIPLOMADO/A O GRADO EN ENFERMERIA O EQUIVALENTE               |
| 63 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | 30.04.2006 | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 65 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T11 | 2 | 30.04.2006 | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 67 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 | 30.04.2006 | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 68 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |
| 69 | Auxiliar de enfermería | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENF ERMERÍA O EQUIVALENTE |

|    |                                 |   |      |   |    |    |     |   |            |   | EQUIVALENTE                |  |
|----|---------------------------------|---|------|---|----|----|-----|---|------------|---|----------------------------|--|
| 70 | Auxiliar de enfermería          | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA O EQUIVALENTE   |
| 71 | Auxiliar de enfermería          | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA O EQUIVALENTE   |
| 72 | Auxiliar de enfermería          | L | 100% | C | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA O EQUIVALENTE   |
| 74 | Responsable de Recursos Humanos | L | 100% | C | A2 | 21 | T16 | 3 | 19.06.2018 | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS O EQUIVALENTE |
| 75 | Enfermero/a                     | L | 50%  | C | A2 | 20 | T15 | 3 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | DIPLOMATURA O GRADO EN ENFERMERÍA O EQUIVALENTE                |
| 76 | Auxiliar de enfermería          | L | 50%  | C | C2 | 15 | T11 | 2 | 01.01.2021 | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA O EQUIVALENTE   |
| 77 | Auxiliar de enfermería          | L | 50%  | C | C2 | 15 | T11 | 2 |            | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA O EQUIVALENTE   |
| 78 | Educador/a social               | L | 100% | C | A2 | 20 | T16 | 3 | 11.09.2023 | N | RESIDENCIA MUNICIPAL GETXO | DIPLOMATURA O GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL O EQUIVALENTE          |

A pesar de no constar firmas manuscritas, este documento tiene validez legal. En la Página Web Municipal (<http://www.getxo.eus/>) Oficina de Administración Electrónica) podrá obtener una copia auténtica de este documento en formato digital, mediante el Código Seguro de Verificación que aparece en el margen izquierdo.

Agiri Honek eskuz idatzitako sinadurik ez izenperik ez duen arren, legezko baliola du. Getxoko Udalaaren web-orrialdetik (<http://www.getxo.eus/> administrazio elektronikoko bulegoa) agiri honen benetako kopia eskuratu ahal duzu formatu digitalaean, ezkerrealdean ageri denegiaztapen-kode segurua erabiliz



RJ=RÉGIMEN JURÍDICO PRIORIZACION ALTA

R.D= REGIMEN DEDICACION

L= LABORAL

FP= FORMA PROVISIÓN

AD= ALTA DIRECCIÓN

C= CONCURSO

G: GRUPO

CD= COMPLEMENTO DESTINO  
CE= COMPLEMENTO  
ESPECIFICO

PL= PERFIL LINGÜÍSTICO

T.P: TIPO DE PUESTO

S: SINGULARIZADO

N: NORMALIZADO



### GETXOKO UDAL EGOITZAKO LANPOSTUEN ZERRENDA

| Zenbakia | IZENA                           | AJ | DE   | HM | T  | LM | OZ    | HE | DERRI.     | LM | LAN ZENTRUA          | ESKATUTAKO TITULAZIOA   |
|----------|---------------------------------|----|------|----|----|----|-------|----|------------|----|----------------------|---|
|          |                                 |    |      |    |    |    | Orok. |    | D. Berezia |    |                      |   |
| 1        | Gerentea                        | L  | 100% | GZ | A1 | 29 | T26   | 4  | 2006.04.30 | B  | GETXOKO UDAL EGOITZA | GOI MAILAKO TEKNIKARIA  |
| 2        | Laguntza arduraduna             | L  | 100% | L  | A2 | 22 | T21   | 3  |            | B  | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAN<br>DIPLOMATURA/GRADUA EDO<br>BALIOKIDEA                        |
| 3        | Sukaldeko burua                 | L  | 100% | L  | C1 | 18 | T12   | 2  |            | B  | GETXOKO UDAL EGOITZA | SUKALDARITZAKO,<br>OSTALARITZAKO TEKNIKARI<br>ESPEZIALISTA EDO BALIOKIDEA |
| 4        | Erizaina                        | L  | 100% | L  | A2 | 20 | T17   | 3  |            | N  | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAN<br>DIPLOMATURA/GRADUA EDO<br>BALIOKIDEA                        |
| 5        | Erizaina                        | L  | 100% | L  | A2 | 20 | T17   | 3  | 2006.01.01 | N  | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAN<br>DIPLOMATURA/GRADUA EDO<br>BALIOKIDEA                        |
| 6        | Mantentze-<br>lanetako langilea | L  | 100% | L  | AP | 13 | T9    | 1  |            | N  | GETXOKO UDAL EGOITZA | ESKOLA ZIURTAGIRIA  |

|    |                           |   |      |   |    |    |     |   |            |   |                      |  |
|----|---------------------------|---|------|---|----|----|-----|---|------------|---|----------------------|--|
| 7  | Aisialdiko begiralea      | L | 50%  | L | C1 | 16 | T11 | 2 | 2007.12.31 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | BBB, AISIALDIKO BEGIRALEA EDO BALIOKIDEA   |
| 8  | Administrazioko burua     | L | 100% | L | C1 | 18 | T13 | 2 | 29/07/1996 | B | GETXOKO UDAL EGOITZA | ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA, BBB EDO BALIOKIDEA.           |
| 9  | Sukaldaria                | L | 100% | L | C2 | 15 | T11 | 1 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | DBHKO GRADUATUA, SUKALDARITZAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA                          |
| 10 | Sukaldaria                | L | 100% | L | C2 | 15 | T11 | 1 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | DBHKO GRADUATUA, SUKALDARITZAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA                          |
| 11 | Sukaldaria                | L | 100% | L | C2 | 15 | T11 | 1 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | DBHKO GRADUATUA, SUKALDARITZAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA                          |
| 12 | Sukaldaria                | L | 100% | L | C2 | 15 | T11 | 1 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | DBHKO GRADUATUA, SUKALDARITZAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA                          |
| 13 | Administrari laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T11 | 2 | 2002.12.31 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | DBHKO GRADUATUA, KUDEAKETA ADMINISTRATIBOKO ERDI-MAILAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 14 | Administrari laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T11 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | DBHKO GRADUATUA, KUDEAKETA ADMINISTRATIBOKO ERDI-MAILAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 15 | Administrari laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T11 | 2 | 2006.04.30 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | DBHKO GRADUATUA, KUDEAKETA ADMINISTRATIBOKO ERDI-MAILAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 16 | Farmaziako laguntzailea   | L | 100% | L | C2 | 15 | T9  | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | FARMAZIAKO EDO PARAFARMAZIAKO TEKNIKARIA   |

|    |                           |   |      |   |    |    |     |  |   |            |                      |  |  |
|----|---------------------------|---|------|---|----|----|-----|--|---|------------|----------------------|--|--|
|    |                           |   |      |   |    |    |     |  |   |            |                      | EDO BALIOKIDEA   |  |
| 17 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 |  | 2 | N          | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |  |
| 18 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T11 |  | 2 | N          | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |  |
| 20 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 |  | 2 | N          | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |  |
| 21 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 |  | 2 | N          | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |  |
| 22 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T11 |  | 2 | N          | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |  |
| 23 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 |  | 2 | 2006.01.01 | N                    | GETXOKO UDAL EGOITZA   | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 24 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 |  | 2 |            | N                    | GETXOKO UDAL EGOITZA   | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 25 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T11 |  | 2 |            | N                    | GETXOKO UDAL EGOITZA   | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 26 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 |  | 2 |            | N                    | GETXOKO UDAL EGOITZA   | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |

|    |                           |   |      |   |    |    |     |   |            |   |                      |  |
|----|---------------------------|---|------|---|----|----|-----|---|------------|---|----------------------|--|
| 27 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T11 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 28 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 29 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 30 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T11 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 31 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 32 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T11 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 33 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 34 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 | 2006.01.01 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 36 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 | 2006.01.01 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 38 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 | 2006.01.01 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |

|    |                           |   |      |   |    |    |     |   |            |   |                      |  |
|----|---------------------------|---|------|---|----|----|-----|---|------------|---|----------------------|--|
| 39 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 | 2006.01.01 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 40 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 41 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 42 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 44 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 45 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 46 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 | 2006.01.01 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 47 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 | 2006.01.01 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 51 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T11 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 52 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T11 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |

|    |                           |   |      |   |    |    |     |   |            |   |                      |  |
|----|---------------------------|---|------|---|----|----|-----|---|------------|---|----------------------|--|
| 55 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 57 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100% | L | C2 | 15 | T13 | 2 | 2006.01.01 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 58 | Zerbitzari garbitzailea   | L | 100% | L | AP | 12 | T7  | 1 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ESKOLA ZIURTAGIRIA EDO BALIOKIDEA                              |
| 59 | Zerbitzari garbitzailea   | L | 100% | L | AP | 12 | T7  | 1 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ESKOLA ZIURTAGIRIA EDO BALIOKIDEA                              |
| 60 | Zerbitzari garbitzailea   | L | 100% | L | AP | 12 | T7  | 1 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ESKOLA ZIURTAGIRIA EDO BALIOKIDEA                              |
| 61 | Gizarte langilea          | L | 100% | L | A2 | 20 | T16 | 3 | 2002.12.31 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | GIZARTE-LANEAN DIPLOMADUNA                                     |
| 62 | Erizaina                  | L | 100  | L | A2 | 20 | T17 | 3 | 2006.04.30 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAN DIPLOMATURA/GRADUA EDO BALIOKIDEA                   |
| 63 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100  | L | C2 | 15 | T13 | 2 | 2006.04.30 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 65 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100  | L | C2 | 15 | T11 | 2 | 2006.04.30 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 67 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100  | L | C2 | 15 | T13 | 2 | 2006.04.30 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 68 | Erizaintzako laguntzailea | L | 100  | L | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |

|    |                             |   |      |   |    |    |     |   |            |   |                      |  |
|----|-----------------------------|---|------|---|----|----|-----|---|------------|---|----------------------|--|
| 69 | Erizaintzako laguntzailea   | L | 100  | L | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 70 | Erizaintzako laguntzailea   | L | 100  | L | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 71 | Erizaintzako laguntzailea   | L | 100  | L | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 72 | Erizaintzako laguntzailea   | L | 100  | L | C2 | 15 | T13 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 74 | Giza Baliabideen arduraduna | L | 100  | L | A2 | 21 | T16 | 3 | 2018.06.19 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | LAN HARREMAN ETA GIZA BALIABIDEETAKO GRADUA EDO BALIOKIDEA     |
| 75 | Erizaina                    | L | 50   | L | A2 | 20 | T15 | 3 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAN DIPLOMATURA/GRADUA EDO BALIOKIDEA                   |
| 76 | Erizaintzako laguntzailea   | L | 50   | L | C2 | 15 | T11 | 2 | 2021.01.01 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 77 | Erizaintzako laguntzailea   | L | 50   | L | C2 | 15 | T11 | 2 |            | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA EDO BALIOKIDEA |
| 78 | Gizarte hezitzailea         | L | 100% | L | A2 | 20 | T16 | 3 | 2023.09.11 | N | GETXOKO UDAL EGOITZA | GIZARTE HEZKUNTZAKO DIPLOMATURA EDO GRADUA EDO BALIOKIDEA      |

AJ=ARAUBIDE JURIDIKOA

DE=DEDIKAZIO ERREGIMENA

A pesar de no constar firmas manuscritas, este documento tiene validez legal. En la Página Web Municipal (<http://www.getxo.eus/>) Oficina de Administración Electrónica) podrá obtener una copia auténtica de este documento en formato digital, mediante el Código Seguro de Verificación que aparece en el margen izquierdo.

Agiri Honek eskuz idatzitako sinadurik ez izenperik ez duen arren, legezko baliokidetasun du. Getxoko Udalaaren web-orrialdetik (<http://www.getxo.eus/> administrazio elektronikoko bulegoa) agiri honen benetako kopia eskuratu ahal duzu formatu digitala erabiliz ezkerretik ageri denegiaztapen-kode segurua



L=LANEKOA

HM=HORNIDURA MOTA

GZ=GOIKO ZUZENDARITZA

L=LEHIAKETA

T=TALDEA

LMO=LANPOSTU MAILAKO OSAGARRIA

OZ=OSAGARRI ZEHATZA

HE=HEZKUNTZA ESKAKIZUNA

LM. LANPOSTU MOTA

N: NORMALIZATUA

B: BEREIZIA



**KONTZEPTUEN ETA ZENBATEKOEN BANAKAPENA - DESGLOSE CONCEPTOS E IMPORTES**

| OINARRIZKO SOLDATA  |  |  |                                |
|---------------------|--|--|--------------------------------|
| SUELDO BASE         |  |  |                                |
| Azpitaldea Subgrupo | Ohiko ordainsariak Pagas ordinarias (12) (€) | Aparteko ordainsariak Pagas extras (2) (€) | Urtean guztira Total anual (€) |
| A1                  | 15.535,21                                    | 1.597,75                                   | 17.132,96                      |
| A2                  | 13.433,00                                    | 1.632,76                                   | 15.065,76                      |
| B                   | 11.742,20                                    | 1.691,46                                   | 13.433,66                      |
| C1                  | 10.085,94                                    | 1.452,88                                   | 11.538,82                      |
| C2                  | 8.394,25                                     | 1.386,29                                   | 9.780,54                       |
| AP                  | 7.682,98                                     | 1.280,50                                   | 8.963,48                       |

| ANTZINATASUNA       |  |  |                                    |
|---------------------|--|--|------------------------------------|
| ANTIGÜEDAD          |  |  |                                    |
| Azpitaldea Subgrupo | Ohiko ordainsariak Pagas ordinarias (12) (€) | Aparteko ordainsariak Pagas extras (2) (€) | Antzinasunagatiko OP CP Antigüedad |
| A1                  | 49,82  | 30,75                                      | 19,01                              |
| A2                  | 40,64  | 29,62                                      | 20,17                              |
| C1                  | 30,75  | 26,56                                      | 18,19                              |
| C2                  | 20,93  | 20,73                                      | 20,64                              |
| AP                  | 15,76  | 15,76                                      | 22,00                              |

| LANPOSTU MAILAKO OSAGARRIA |  |  |                                |
|----------------------------|--|--|--------------------------------|
| COMPLEMENTO DE DESTINO     |  |  |                                |
| Maila Nivel                | Ohiko ordainsariak Pagas ordinarias (12) (€) | Aparteko ordainsariak Pagas extras (2) (€) | Urtean guztira Total anual (€) |
| 8                          | 3.039,01                                     | 506,50                                     | 3.545,51                       |
| 9                          | 3.239,60                                     | 539,93                                     | 3.779,53                       |
| 10                         | 3.490,08                                     | 581,68                                     | 4.071,76                       |
| 11                         | 3.791,09                                     | 631,85                                     | 4.422,93                       |
| 12                         | 4.170,26                                     | 695,04                                     | 4.865,30                       |
| 13                         | 4.548,92                                     | 758,15                                     | 5.307,07                       |
| 14                         | 4.928,35                                     | 821,39                                     | 5.749,74                       |
| 15                         | 5.307,14                                     | 884,52                                     | 6.191,66                       |
| 16                         | 5.686,18                                     | 947,70                                     | 6.633,88                       |
| 17                         | 6.064,84                                     | 1.010,81                                   | 7.075,65                       |
| 18                         | 6.444,53                                     | 1.074,09                                   | 7.518,62                       |
| 19                         | 6.877,69                                     | 1.146,28                                   | 8.023,97                       |
| 20                         | 7.311,10                                     | 1.218,52                                   | 8.529,62                       |
| 21                         | 7.852,48                                     | 1.308,75                                   | 9.161,23                       |
| 22                         | 8.501,83                                     | 1.416,97                                   | 9.918,81                       |

|    |           |          |           |
|----|-----------|----------|-----------|
| 23 | 9.151,95  | 1.525,33 | 10.677,28 |
| 24 | 9.855,67  | 1.642,61 | 11.498,29 |
| 25 | 10.505,54 | 1.750,92 | 12.256,46 |
| 26 | 12.129,94 | 2.021,66 | 14.151,60 |
| 27 | 13.754,22 | 2.292,37 | 16.046,59 |
| 28 | 15.486,98 | 2.581,16 | 18.068,14 |
| 29 | 17.328,09 | 2.888,01 | 20.216,10 |
| 30 | 19.494,39 | 3.249,06 | 22.743,45 |

| BERARIAZKO OSAGARRIA   |   |   |                                   |
|------------------------|---|---|-----------------------------------|
| COMPLEMENTO ESPECÍFICO |   |   |                                   |
| Tartea<br>Tramo        | Ohiko ordainsariak<br>Pagas ordinarias (12) (€) | Aparteko ordainsariak<br>Pagas extras (2) (€) | Urtean guztira<br>Total anual (€) |
| T1                     | 5.517,31  | 919,55  | 6.436,86                          |
| T2                     | 6.743,36  | 1.123,89                                      | 7.867,26                          |
| T3                     | 7.969,43  | 1.328,24                                      | 9.297,67                          |
| T4                     | 9.195,49  | 1.532,58                                      | 10.728,08                         |
| T5                     | 10.421,58                                       | 1.736,93                                      | 12.158,51                         |
| T6                     | 11.647,63                                       | 1.941,27                                      | 13.588,91                         |
| T7                     | 12.873,71                                       | 2.145,62                                      | 15.019,33                         |
| T8                     | 14.099,78                                       | 2.349,96                                      | 16.449,74                         |
| T9                     | 15.325,84                                       | 2.554,31                                      | 17.880,14                         |
| T10                    | 16.551,90                                       | 2.758,65                                      | 19.310,55                         |
| T11                    | 17.777,98                                       | 2.963,00                                      | 20.740,97                         |
| T12                    | 19.004,04                                       | 3.167,34                                      | 22.171,38                         |
| T13                    | 20.230,12                                       | 3.371,69                                      | 23.601,80                         |
| T14                    | 21.456,18                                       | 3.576,03                                      | 25.032,21                         |
| T15                    | 22.682,25                                       | 3.780,37                                      | 26.462,62                         |
| T16                    | 23.908,31                                       | 3.984,72                                      | 27.893,03                         |
| T17                    | 25.134,37                                       | 4.189,06                                      | 29.323,43                         |
| T18                    | 26.360,44                                       | 4.393,41                                      | 30.753,85                         |
| T19                    | 27.586,51                                       | 4.597,75                                      | 32.184,26                         |
| T20                    | 28.812,57                                       | 4.802,10                                      | 33.614,67                         |
| T21                    | 30.038,64                                       | 5.006,44                                      | 35.045,08                         |
| T22                    | 31.264,71                                       | 5.210,79                                      | 36.475,50                         |
| T23                    | 32.490,78                                       | 5.415,13                                      | 37.905,91                         |
| T24                    | 33.716,84                                       | 5.619,47                                      | 39.336,32                         |
| T25                    | 34.942,91                                       | 5.823,82                                      | 40.766,73                         |
| T26                    | 36.168,98                                       | 6.028,16                                      | 42.197,15                         |
| T27                    | 37.395,05                                       | 6.232,51                                      | 43.627,55                         |
| T28                    | 38.621,11                                       | 6.436,85                                      | 45.057,96                         |
| T29                    | 39.847,19                                       | 6.641,20                                      | 46.488,38                         |
| T30                    | 41.073,26                                       | 6.845,54                                      | 47.918,80                         |
| T31                    | 42.299,32                                       | 7.049,89                                      | 49.349,20                         |

|     |           |          |           |
|-----|-----------|----------|-----------|
| T32 | 43.525,39 | 7.254,23 | 50.779,62 |
| T33 | 44.751,46 | 7.458,58 | 52.210,03 |
| T34 | 45.977,51 | 7.662,92 | 53.640,43 |
| T35 | 47.203,58 | 7.867,26 | 55.070,84 |
| T36 | 48.429,65 | 8.071,61 | 56.501,26 |

## **ANEXO 2**

### **PLANTILLA ORGANICA DE LA RESIDENCIA MUNICIPAL DE GETXO, QUE COMPRENDE LAS SIGUIENTES PLAZAS.**

#### **1.- PERSONAL LABORAL DE ACTIVIDAD PERMANENTE Y DEDICACIÓN COMPLETA**

| <b>Nº Plazas</b> | <b>Denominación</b>     | <b>Grupo</b> | <b>Observaciones</b> | <b>Nivel Titulación</b>                                      |
|------------------|-------------------------|--------------|----------------------|--|
| 1                | Gerente                 | A1           |                      | T. Superior  |
| 1                | Responsable Asistencial | A2           |                      | Diplomatura o Grado en Enfermería o equivalente              |
| 1                | Jefe/a de cocina        | C1           |                      | Técnico/a especialista en Cocina Hostelería o equivalente    |
| 3                | Enfermero/a             | A2           |                      | Diplomatura o Grado en Enfermería o equivalente              |
| 4                | Cocinero/a              | C2           |                      | Técnico/a en cocina, Graduado escolar o equivalente          |
| 39               | Auxiliar de enfermería  | C2           |                      | Técnico/a en Cuidados Auxiliares de Enfermería o equivalente |
| 1                | Operario/a de           | AP           |                      | Certificado Escolaridad                                      |

mantenimiento

|   |                                 |    |  |
|---|---------------------------------|----|--|
| 1 | Jefe/a de administración        | C1 | Técnico/a Grado Superior de Administración y finanzas, BUP o equivalente           |
| 3 | Auxiliar administrativo/a       | C2 | Graduado Escolar, técnico/a de grado medio en gestión administrativa o equivalente |
| 1 | Auxiliar de farmacia            | C2 | Técnico/a de Farmacia o Parafarmacia o equivalente                                 |
| 3 | Camarero/a limpiador/a          | AP | Certificado Escolaridad  |
| 1 | Trabajador/a Social             | A2 | Diplomatura en Trabajo Social  |
| 1 | Responsable de Recursos Humanos | A2 | Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos o equivalente                     |
| 1 | Educador/a Social               | A2 | Diplomatura o Grado en Educación Social o equivalente                              |

## 2.- PERSONAL LABORAL DE ACTIVIDAD PERMANENTE Y DEDICACIÓN PARCIAL.

| Nº Plazas | Denominación            | Grupo | Observaciones | Nivel Titulación   |
|-----------|-------------------------|-------|---------------|--|
| 1         | Enfermero               | A2    |               | Diplomatura o Grado en Enfermería o equivalente              |
| 1         | Monitor de Tiempo Libre | C1    |               | Monitor de tiempo libre, B.U.P o equivalente                 |
| 2         | Auxiliar de enfermería  | C2    |               | Técnico/a en Auidados Auxiliares de Enfermería o equivalente |

## 2. ERANSKINA

### GETXOKO UDAL EGOITZAKO PLANTILLA ORGANIKOA, HONAKO PLAZA HAUEK HARTZEN DITUENA.

#### **1.- ETENGABEKO JARDUNEKO ETA DEDIKAZIO OSOKO LANGILEAK**

| <b>Plaza kop.:</b> | <b>Izena</b>                | <b>Taldea</b> | <b>Oharrak</b> | <b>Titulazio maila</b>   |
|--------------------|-----------------------------|---------------|----------------|--|
| 1                  | Gerentea                    | A1            |                | Goi-mailako teknikaria   |
| 1                  | Asistentzia-arduraduna      | A2            |                | Erizaintzan Diplomatu edo Gradua, edo baliokidea                                   |
| 1                  | Sukaldeko burua             | C1            |                | Sukaldaritzako, ostalaritzako teknikari espezialista edo baliokidea                |
| 3                  | Erizaina                    | A2            |                | Erizaintzan Diplomatu edo Gradua, edo baliokidea                                   |
| 4                  | Sukaldaria                  | C2            |                | Sukaldaritzako Teknikaria, eskola graduatua edo baliokidea                         |
| 39                 | Erizaintzako laguntzailea   | C2            |                | Erizaintzako zainketa lagungarrietako teknikaria edo baliokidea                    |
| 1                  | Mantentze-lanetako langilea | AP            |                | Eskola Ziertagiria   |
| 1                  | Administrazioko burua       | C1            |                | Administrazio eta Finantzako goi-mailako teknikaria, BBB edo baliokidea            |
| 3                  | Administrari laguntzailea   | C2            |                | DBHko graduatua, kudeaketa administratiboko erdi-mailako teknikaria edo baliokidea |
| 1                  | Farmaziako laguntzailea     | C2            |                | Farmaziako edo Parafarmaziako teknikaria edo baliokidea                            |
| 3                  | Zerbitzari garbitzailea     | AP            |                | Eskola ziertagiria   |
| 1                  | Gizarte langilea            | A2            |                | Gizarte-laneko Diplomaduna   |
| 1                  | Giza Baliabideen arduraduna | A2            |                | Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua edo baliokidea                         |

|   |                     |    |   |
|---|---------------------|----|---|
| 1 | Gizarte Hezitzailea | A2 | Gizarte Hezkuntzako<br>Diplomatura edo Gradua edo<br>baliokidea |
|---|---------------------|----|---|

## 2.- ETENGABEKO JARDUNEKO ETA DEDIKAZIO PARTZIALEKO LANGILEAK

| Plaza kop.: | Izena                     | Taldea | Oharrak | Titulazio maila   |
|-------------|---------------------------|--------|---------|---|
| 1           | Erizaina                  | A2     |         | Erizaintzan Diplomata edo gradua, edo baliokidea                |
| 1           | Aisialdiko begiralea      | C1     |         | Aisialdiko begiralea, BBB edo baliokidea                        |
| 2           | Erizaintzako laguntzailea | C2     |         | Erizaintzako zainketa lagungarrietako teknikaria edo baliokidea |